prison. Christ rises from the dead, and preaches in Galilee. The Jews are much troubled, and are disposed to listen to the counsels of Nicodemus. Joseph of Arimathæa relates the particulars of his miraculous escape from prison. The Jews go to Arimathæa, where they find the two sons of the devout Simeon, who had been raised from the dead, and were permitted to reveal what they had witnessed in hell.

(I give the next portion of the narrative in the words of the epitome in the *Legenda Aurea*, cap. liv, as this was probably the account which our author really followed.)

“In euangelio Nicodemi legitur, quod Carinus et Leucius, filii Simeonis senis, cum Christo resurrexerunt, et Annæ et Caiaphæ et Nicodemo et Joseph et Gamalieli apparuerunt, et ab iis adiurati, quæ Christus apud inferos gessit, narrauerunt dicentes:—‘Cum essemus cum omnibus patribus nostris patriarchis in caligine tenebrarum, subito factus est aureus color purpureusque et regalis lux illustrans super nos, statimque Adam humani generis pater exultauit dicens: Lux ista auctoris est luminis sempiterni, qui nobis promisit mittere lumen cœternum suum. Et exclamauit Ysaïas dicens: Hæc est lux patris, filius Dei, sicut prædixi, cum essem uiuus in terris—populus, qui ambulabat in tenebris, uidit lucem magnam. Tunc superuenit genitor noster Simeon et exultans dixit: Glorificate dominum, quia ego Christum infantem natum in manibus suscepi in templo, et compulsus spiritu sancto dixi: Nunc uiderunt oculi mei salutare tuum quod parasti, etc. Post hoc superuenit quidam eremi cultor, et interrogatus a nobis quis esset, dixit: Ego sum Iohannes, qui Christum baptizaui et ante ipsum parere uias eius præiui et ipsum ostendi digito dicens: Ecce agnus Dei, etc., et descendi nuntiare uobis, quia in proximo est Christum uisitare nos. Tunc Seth dixit: cum iuissem ad portas paradisi rogare dominum, ut transmitteret mihi angelum suum, ut daret mihi de oleo misericordiæ, ut inungerem corpus patris mei Adæ, cum esset infirmus, apparuit Michael angelus dicens: Noli laborare lacrymis orando propter oleum ligni misericordiæ. Quia nullo modo poteris de illo accipere, nisi quando completi fuerint quinque millia quingenti anni. Hæc audientes omnes patriarchæ et prophetæ exultauerunt magna exultatione, tunc Sathan princeps et dux mortis dixit ad inferum: Præparate suscipere Iesum, qui se gloriatur Christum filium Dei esse, et homo est timens mortem dicens: Tristis est anima mea usque ad mortem, etc. et multos, quos feci surdos, sanauit et claudos erexit. Respondens inferus dixit: Si potens es tu, qualis est homo ille Iesus, qui timens mortem potentiæ tuæ aduersatur? Nam si dicit se timere mortem, capere te uult, et uæ tibi erit in sempiterna sæcula. Cui Sathan: Ego illum tentauit et populum aduersum illum excitauit, iam lanceam exacui, fel et acetum miscui, lignum crucis præparauit; in proximo est mors eius, ut perducam eum ad te. Cui inferus: Ipse ne est qui suscitauit Lazarum, quem tenebam? Cui Sathan: Ipse est. Cui inferus: coniuuro te per uirtutes tuas et meas, ne perducas eum ad me; ego enim cum audiui imperium uerbi eius, contremui nec ipsum Lazarum continere potui, sed excutiens se ut aquila super omnem